第１回 中国大学バスケットボール大会サマーカップ ご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、第１回中国大学バスケットボール大会サマーカップが、７月１３日（土）〜２１日（日）の期間、
水島緑地福田公園体育館他にて開催されます。下記の内容をご確認いただき、必要事項をご記入の上、添
付メールの送信または郵送でご対応いただきますようお願いいたします。

敬具

大会概要および大会エントリー提出書類
◇ご案内
◇大会要項
◇大会登録についての注意事項（※チームエントリー用紙の作成時に必ず確認してください）
◇Team JBA 登録確認表（チームメンバー一覧表）

【締切】６月２１日（⾦）１５︓００必着 【締切】７月１１日（木）１５︓００必着

・大会参加費の振込み
・大会参加申込書
・チームエントリー用紙（Excel）

・コーチ登録書（ライセンス保持者の登録）
・チームメンバー一覧表（Team JBA）
・外国人選手の指定書類（対象チームのみ）
・大会登録追加届け
・大会登録変更届け

大会参加費
４０,０００円
※エアコン代を含めてあります

審判費
０円
※今大会は審判費を大会費に含めてあります

振り込み先
もみじ銀⾏ 坂支店 普通預⾦ ３０３８７１７
中国大学バスケットボール連盟 代表 松尾晋典

代表者会議
７月１２日（⾦）１８︓００（オンライン会議︓Zoom）
大会参加全チーム（１名以上）の参加を必須とします

各書類によって、提出期限が異なりますので御注意下さい。なお、提出書類は、ファイル添付によるメ

ール送信で問題ありません（PDF・Excel）。大会参加申込書の PDF 化が難しい場合は、郵送でのご対応
をお願いいたします。

締切り期日までに返信や振込みのできないチームは、必ず事前に中国大学バスケットボール連盟まで
連絡して下さい。